ПРОТОКОЛ

заседания общественного совета
при Управлении записи актов гражданского состояния

Вологодекой области

г. Вологда

29 января 2014 года

ПредседательствуlOЩИЙ

Секретарь

- Кашина Л. И., председатель общественного
совета

- Старцева с.г., заместитель председателя
общественного совета

Присутствовали:
Костоусов, начальник Управления ЗАГС области,
Андреева И.Д., заместитель начальника Управления ЗАГС области,
Зимичева Л.И., начальник финансово-хозяйственного отдела Управления
ЗАГС области,
Михайлова Е. Е., президент Нотариальной палаты Вологодекой области, член
общественного совета
Смирнова И.А., начальник отдела организационно-методической и кадровой
работы Управления ЗАГС области, . -
Чеботарская С. А., генеральный директор «Торговый Дом «Вологодский
мясокомбинат», член общественного совета.
Шананина О.В., начальник отдела накопления, обработки и архивации
документов Управления ЗАГС области

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении отчета о работе общественного совета при
Управлении записи актов гражданского состояния Вологодекой области за
2013 год.
Информация председателя общественного совета при Управлении ЗАГС
области Л.И.Кашиной.

2. Об участии членов общественного совета при Управлении ЗАГС
области в публичном отчете начальник Управления ЗАГС области С.Е.
Костоусова о результатах деятельности Управления ЗАГС области за 2013
год.

Информация заместителя начальника Управления ЗАГС области
И.Д.Андреевой.

Информация председателя общественного совета при Управлении
ЗАГС области ЛЯ. Кашиной.

3. О проекте плана работы общественного совета при Управлении
ЗАГС области на 2014 год.

Информация председателя общественного совета при Управлении
ЗАГС области Л.И.Кашиной.

1. СЛУШАЛИ:
Отчет о работе общественного совета при Управлении записи актов

гражданского состояния Вологодской области за 2013 год. Отчет
прилагается.

Информация председателя общественного совета при Управлении
ЗАГС области Л.И.Кашиной.

РЕШИЛИ:
Утвердить отчет о работе общественного совета при Управлении ЗАГС
области за 2013 год.

ГОЛОСОВАЛИ:
4 -за
О - против
О - воздержались

2. СЛУШАЛИ:
Об участии членов общественного совета при Управлении ЗАГС

области в публичном отчете начальника Управления ЗАГС области
С.Е. Костоусова о результатах деятельности Управления ЗАГС области за
2013 год.

Текст выступления заместителя начальника Управления ЗАГС области
Андреевой И.Д. прилагается.

РЕШИЛИ:
Принять участие в публичном отчете началышка Управления ЗАГС

области с.Е. Костоусова о результатах деятельности Управления ЗАГС
области за 2013 год.

ГОЛОСОВАЛИ:
4 -за
О - против
О - воздержались

3. СЛУШАЛИ:
О проекте плана работы общественного совета на 2014 год.
Л.И.Кашина предложила утвердить проект плана работы на 2014 год

(прилагается). Старцева СТ. предложила провести прием граждан по

вопросам деятельности Управления ЗАГС области. Михайлова Е.Е.
предложила дополнить план работы пунктом о проведении анкетирования
населения области по вопросу удовлетворенности качеством оказания
государственной услуги по государственной регистрации актов гражданского
состояния.

РЕШИЛИ:
Утвердить план работы общественного совета на 2014 год с учетом

поступивших предложений.
ГОЛОСОВАЛИ:

4 -за
О -против
О - воздержались

Председатель Общественного
совета

Секретарь

1i:'И. Кашина

с.г. Старцева

	00000001
	00000002
	00000003